



Poniatowa, dnia 1 września 2021 r.

Szanowni Rodzice, drodzy Nauczyciele, kochani Uczniowie!

Z dużą radością witam Was wszystkich w murach naszej szkoły po dwumiesięcznej przerwie. Mam nadzieję, że wakacje upłynęły Wam beztrudnie i w spokojnej atmosferze. W poprzednim roku szkolnym 2020/2021, mimo edukacji stacjonarnej, hybrydowej i zdalnej, wielu uczniów za bardzo dobre wyniki w nauce otrzymało nagrody książkowe przekazane przez Szkolną Radę Rodziców, karty podarunkowe sponsorowane przez firmę Pawtrans oraz stypendia naukowe ufundowane przez Pana Pawła Karczmarczyka Burmistrza Poniatowej.

Kolejny rok szkolny 2021/2022 podobnie jak poprzedni stawia przed nami wyzwania ze względu na przedłużający się okres pandemii. Ponownie, musimy pokonać szereg wyzwań i dostosować planowane działania do wytycznych Ministerstwa Edukacji i Nauki, Ministra Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego. Wychodząc naprzeciw trudnościom Rada Pedagogiczna w porozumieniu ze Szkolną Radą Rodziców wprowadziła na terenie szkoły od 1 września 2021 roku procedury bezpieczeństwa, mające na celu ograniczenie możliwości zarażenia się wirusem oraz wypracowała konkretne działania na wypadek wykrycia go na terenie szkoły. To, czy będziemy spotykać się w szkole w dłuższej perspektywie zależy tylko i wyłącznie od naszej wspólnej odpowiedzialności i przestrzegania reżimu sanitarnego. W celu zminimalizowania kontaktu między uczniami wprowadziliśmy różne godziny przychodzenia do szkoły, a także przypisaliśmy uczniów danego zespołu do konkretnej klasopracowni. Jeśli chcemy, by nauka odbywała się w szkole, proszę Was o bezwzględne przestrzeganie przyjętych procedur bezpieczeństwa oraz najwyższych standardów higienicznych. Pamiętajcie, że wszyscy bierzemy odpowiedzialność nie tylko za swoje zdrowie ale również zdrowie kolegów, rodziców, dziadków, nauczycieli i wszystkich pracowników szkoły. Rodziców uczniów, którzy ukończyli 12 lat zachęcam do szczepienia swoich dzieci.

W tym roku nauka będzie odbywać się w komfortowych warunkach w dwóch budynkach szkolnych. Uczniowie klas I-III będą uczyć się w „Małej Szkole”. Wyremontowany budynek będziemy dzielić z organizacjami senioralnymi: Poniatowskim Uniwersytetem Trzeciego Wieku i Klubem Seniora. Mam nadzieję na owocną integrację wielopokoleniową między dziećmi i seniorami.

Z uśmiechem witam w naszej szkole najmłodszych uczniów, pierwszoklasistów. To dla was początek wielkiej, szkolnej przygody. Zapewniam Was, że po kilku dniach poczujecie się w naszej szkole jak w domu, bo tutaj wszyscy jesteśmy jedną, wspierającą się rodziną.



Drodzy Uczniowie, pierwszego dnia nowego roku szkolnego, życzę Wam wszystkim rozwijania zainteresowań, nawiązywania nowych przyjaźni i uczestnictwa w wielu przedsięwzięciach edukacyjnych, do których zaproszą Was nauczyciele. Życzę Wam, aby czas spędzony w szkole był nie tylko radosny, ale także pracowity, bo tylko wtedy istnieje szansa na osiągnięcie dodatkowych sukcesów w konkursach i olimpiadach. W celu nadrobienia zaległości wynikających z nauki zdalnej od września do grudnia dla klas IV-VIII będziemy organizować zajęcia wspomagające w ilości 15 godzin na oddział. Zachęcam Was do uczestnictwa w tych spotkaniach i ponownej integracji w ramach zespołów klasowych.

Rodzicom życzę zadowolenia ze swoich najdroższych pociech, dobrej współpracy z gronem pedagogicznym i dyrekcją. Wspólny wysiłek włożony w rozwój naszej szkoły, w przyszłości zagwarantuje osiąganie sukcesów osobistych przez uczniów i absolwentów.

W tym roku kwota za ubezpieczenie będzie wynosić 35 zł. Ze względu na podwyżki artykułów spożywczych cena dwudaniowego obiadu wzrosła do 4 zł 50 groszy.

W roku szkolnym 2020/2021 na zasłużoną emeryturę odeszły Panie Halina Bednarz, Teresa Malinowska-Szczuka i Jolanta Złotucha. Ich wybitne osiągnięcia w licznych konkursach na szczeblu wojewódzkim i krajowym przyniosły szkole splendor, a przekazana wiedza i doświadczenie na zawsze pozostanie w wielu pokoleniach wychowanków. Pożegnał się również z nami ksiądz Michał Guz, którego zastąpił ksiądz Hubert Suszek. Witamy w naszym gronie nowe nauczycielki Panie: Dorotę Nosal – nauczycielkę świetlicy, Renatę Popiołek, Dagmarę Puciłowską i Katarzynę Świątek – nauczycielki pedagogiki specjalnej. Wszystkim nauczycielom życzę w nowym roku szkolnym cierpliwości, wytrwałości i pasji w wykonywaniu pedagogicznej misji oraz zadowolenia z realizacji powierzonych zadań. Proszę, żebyście również w tym roku szkolnym wspierali radą, wiedzą i doświadczeniem swoich wychowanków. Niech nie zabraknie Wam dobrego humoru, kreatywności i chęci rozwijania własnych umiejętności.

Pracownikom administracji i obsługi życzę spokojnej i efektywnej pracy. Szczególnie teraz, w okresie pandemii macie do spełnienia bardzo ważną rolę w utrzymaniu porządku i szkolnego ładu. Z żalem informuję, że w sierpniu, niespodziewanie, w wyniku nagłej choroby odszedł od nas Kierownik administracyjny Pan Marian Dębicki, który był osobą bardzo życzliwą, zarówno dla uczniów, rodziców, nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi.

Dyrektor Szkoły
Rafał Pastwa